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Szanowni Państwo,

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 28 lutego 2008 r.  w sprawie zmian 
planu numeracji krajowej, w najbliższym czasie ulegnie zmianie schemat wybierania numerów krajowych. 
Zmiana  polega  na  likwidacji  prefiksu  „0”.  Modyfikacja  ta  będzie  wprowadzana  sukcesywnie  przez 
wszystkich operatorów telekomunikacyjnych od 30 września 2009 r. do 15 maja 2010.
W początkowym okresie czasu możliwe będzie wybieranie numerów krajowych zarówno z prefiksem „0” 
jak i bez niego.  Zmianie nie ulegnie wybieranie do numerów alarmowych (112, 999, 998 ,997 itp.) 
oraz  wybieranie  do  numerów  międzynarodowych.  Szczegółowy opis  wprowadzanych  zmian  oraz 
informacje o harmonogramie wdrożenia można znaleźć na naszej stronie internetowej:

http://www.teletronic.com.pl/zmiany0
 a także na stronach internetowych Urzędu Komunikacji Elektronicznej (http://www.uke.gov.pl)

Informujemy,  iż  w  związku  z  powyższym  w  posiadanej  przez  Państwa  abonenckiej  centrali 
telefonicznej występuje konieczność wykonania zmian polegających na dostosowaniu sposobu wybierania 
numerów  krajowych.  Niewprowadzenie  tych  zmian  może  skutkować  nieuprawnionym  dostępem  do 
numerów krajowych (w tym również wysokopłatnych), a w niektórych przypadkach całkowitym brakiem 
możliwości wykonywania połączeń krajowych.

W  trosce  o  Państwa  sprzęt  łączności  zainstalowany  i/lub  serwisowany  przez  naszą  firmę 
proponujemy dokonanie przeglądu oprogramowania centrali  i  przygotowanie jej  do mających nastąpić 
zmian. Koszt przeglądu oprogramowania centrali oraz modyfikacje aranżacji związane z w/w zmianą to 
opłata zależna od wielkości centrali i stopnia skomplikowania sposobu wybierania (200-1000 zł netto) oraz 
koszty  dojazdu.  W  przypadku  posiadania  w centrali  działającego  systemu  zdalnego  nadzoru  istnieje 
możliwość  wykonania  usługi  zdalnie,  bez  konieczności  ponoszenia  kosztów  dojazdu.  U  Klientów 
posiadających  podpisaną  stałą  umowę  serwisową  wszystkie  powyższe  zmiany  wykonane  zostaną  w 
trakcie najbliższych wizyt serwisowych, nieodpłatnie bez dodatkowych zleceń. 
Wyżej opisany przegląd oprogramowania oraz z nim związane wykonywanie zmian aranżacji nie są objęte 
świadczeniem gwarancyjnym.

Jeśli są Państwo zainteresowani wykonaniem usługi prosimy o kontakt telefoniczny z naszą firmą 
bądź wysłanie drogą mailową lub faksową zlecenia wykonania usługi wg załączonego wzoru.
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